
Изработила: Ирена  Бачева,  ОУ Христо Узунов-Охрид  

 

  



Изработила: Ирена  Бачева,  ОУ Христо Узунов-Охрид  

 

  

З-цело одд  

Г-групна работа 

И- индивидуална раб 

http://mathsframe.co.uk/en/resources/resource/40/reading_varying_scales
http://mathsframe.co.uk/en/resources/resource/40/reading_varying_scales
http://mathsframe.co.uk/en/resources/resource/53/roundingmat


  

- 

- 



  



  

http://mathsframe.co.uk/en/resources/resource/40/reading_varying_scales
http://mathsframe.co.uk/en/resources/resource/40/reading_varying_scales


  

http://mathsframe.co.uk/en/resources/resource/40/reading_varying_scales


  

http://mathsframe.co.uk/en/resources/resource/53/rounding


  

 



  

 

http://nrich.maths.org/2007
http://nrich.maths.org/2007


  

http://nrich.maths.org/91
http://nrich.maths.org/6589
http://nrich.maths.org/6589

	Ч-1-Запознавање со наставната  програма
	Ч-2-Месна вредност до милион
	Ч-3-Претставување број на бројна  права до 10000
	Ч-4- Заокружување на броеви до  најблиска десетка,...
	Ч-5-Аритметички операции со цели  броеви

